
Projektas 

Nr. TSP-1 

2024-01-12 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2024 m.  vasario   d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 ir 5  punktais, 2 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn Kazlų Rūdos savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir valdomą valstybės nekilnojamąjį turtą: 

1.1. Vietinės reikšmės kelius, nurodytus šio sprendimo 1 priede; 

1.2. Kitą nekilnojamąjį turtą, nurodytą šio sprendimo 2 priede. 

2.  Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

tarybos 2024 m. vasario    d. 

sprendimo Nr. TS- 

1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO (VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ) SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

(gatvės) 

Nr. 

Unikalus 

numeris Kelio (gatvės) pavadinimas, adresas 

Kelio 

(gatvės) 

ilgis, km  

1.  KR0043 4400-6208-8920 
Privažiuojamasis kelias prie Jūrės g. nuo 

Kučiškės k., Kazlų Rūdos sav. 
0,760 

2.  KR0044 4400-6233-1988 
Privažiavimo kelias nuo Rytų g., Bagotosios 

k. iki Būdviečio II k. 
1,025 

3.  KR0045 4400-6237-2192 
Privažiuojamasis kelias prie Dvarkelio g. nuo 

kelio Nr. 230 Mauručiai – Vinčai – Puskelniai  
0,755 

4.  KR0603 4400-6208-8875 Jūrės gatvė (Bartininkų k. –Šiaudadūšės k.) 0,745 

5.  KR0609 4400-6233-1977 Rytų g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav. 1,155 

6.  KR0615 4400-6209-0417 Ąžuolų gatvė, Kazlų Rūdos sav. 1,426 

7.  KR0618 4400-6208-8918 Smėlio g., Bartininkų k., Kazlų Rūdos sav. 0,544 

8.  KR0622 
4400-6238-5326 

4400-6238-5359 
Dvarkelio g., Guobų k., Kazlų Rūdos sav. 

0,429 

0,801 

9.  KR0629 4400-6217-8518 Miško g., Kvietiškio k., Kazlų Rūdos sav 0,338 

10.  KR0639 4400-6212-9757 
Ąžuolų g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,730 

11.  KR0640 
4400-6212-9792 

4400-6212-9802 

Zariškių g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų 

Rūdos sav. 

0,532 

0,742 

12.  KR0641 4400-6235-6998 
Pievų g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,850 

13.  KR0663 4400-6230-3406 Aušros g., Bebruliškės k., Kzalų Rūdos sav. 0,588 

14.  KR0666 4400-6230-2941 Pušyno g., Bebruliškės k., Kazlų Rūdos sav. 0,395 

15.  KR0667 4400-6208-8820 Vytauto g., Kvietiškio k., Kazlų Rūdos sav. 0,477 

16.  KR7001 
4400-6209-0452 

4400-6209-0439 
Miško g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 

0,113 

0,257 

17.  KR7004 4400-6209-0406 Jurginų g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 0,519 

18.  KR7006 4400-6209-0460 Sodžiaus g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 0,226 

19.  KR7012 4400-6209-0517 
Ąžuolų gatvės akligatvis, Jūrės k., Kazlų 

Rūdos sav. 
0.133 

20.  KR7103 4400-6190-7446 
Pravažiavimas tarp Stoties ir Sodų g., Jūrės 

mstl., Kazlų Rūdos sav. 
0,128 

21.  KR7104 4400-6190-7450 
Pravažiavimas tarp Stoties ir Sodų g., Jūrės 

mstl., Kazlų Rūdos sav. 
0,128 

22.  KR7106 
4400-6189-1292 

4400-6189-1281 

E. Spurgaitės g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos 

sav. 

0,268 

0,149 

23.  KR7107 
4400-6190-7306 

4400-6190-7317 
P. Povilaičio g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. 

0,292 

0,144 

24.  KR7108 
4400-6190-7328 

4400-6190-7339 

Geležinkelio g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos 

sav., 

0,307 

0,076 

25.  KR7109 
4400-6190-7360 

4400-6190-7358 
Miško g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. 

0,191 

0,097 



3 

 

26.  KR7110 
4400-6190-7371 

4400-6190-7382 
Tujų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. 

0,188 

0,119 

27.  KR7112 4400-6190-7393 Pušų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. 0,129 

28.  KR7113 

4400-6190-7417 

4400-6190-7406 

4400-6195-5548 

Vilties g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. 

0,185 

0,037 

0,147 

29.  KR7114 4400-6190-7428 Sodų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. 0,273 

30.  KR7115 4400-6190-7439 Klevų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. 0,349 

31.  KR7201 
4400-5575-2360 

4400-6232-5591 
Pievų g., Jankų k., Kazlų Rūdos sav. 

0,401 

0,406 

32.  KR7210 4400-6231-8021 Prano Dovydaičio gatvė, Kazlų Rūdos sav. 0,892 

33.  KR7212 4400-6233-0590 
Šaltinėlio g., Višakio Rūdos k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,894 

34.  KR7227 4400-6212-7684 Beržų g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų rūdos sav. 0,084 

35.  KR7228 4400-6208-8864 
Ateities g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,315 

36.  KR7232 4400-6212-7773 
Jaunimo g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,268 

37.  KR7234 4400-6211-2414 Lauko g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,939 

38.  KR7251 4400-6208-8853 Pušyno g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav. 0,739 

39.  KR7254 4400-6234-4498 
J. Bašinsko g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,306 

40.  KR7261 4400-6208-8802 Liepų g., Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,688 

41.  KR0693 4400-6250-3120 
Pagirio g., Višakio Rūdos k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,607 

42.  KR0038 4400-6208-8831 Riešutų g. , Gudelių k., Kazlų Rūdos sav. 0,278 

43.  KR0686 4400-6241-9147 Smilgų g., Judrarūdės k., Kazlų Rūdos sav. 0,826 

44.  KR0046 4400-6250-3140 
Pravažiuojamasis kelias prie pagirio g. nuo 

Tujų g., Višakio Rūdos k., Kazlų Rūdos sav. 
0,176 

45.  KR0039 4400-6241-9103 Upelio g., Kardokų k., Kazlų Rūdos sav. 1,803 

46.  KR0700 4400-6241-9169 Miško g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav. 0,309 

47.  KR0680 4400-6241-9125 Šilo g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 0,363 

48.  KR7007 
4400-6209-0471 

4400-6209-0482 
Pušyno g. , Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 

0,106 

0,107 

49.  KR0668 4400-6209-0428 Vakarinė g., Selemos k., Kazlų Rūdos sav. 0,079 

50.  KR0624 4400-6241-9090 Tuopų g., Būdelės k., Kazlų Rūdos sav. 0,068 

51.  KR7011 4400-6209-0528 
Vytauto g. akligatvis, Jūrės k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,325 

52.  KR7005 
4400-6209-7774 

4400-6209-7785 
Medelyno g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 

1,075 

0,702 

53.  KR7255 4400-6249-7712 Stadiono g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav. 0,298 

54.  KR8062 4400-6249-5594 Ginalo g., Kazlų Rūda 0,290 

55.  KR0654 4400-6264-5916 
Privažiuojamasis kelias prie sodų kelio Kazlų 

Rūda - Pažėrai 
0,213 

 

 

_________________ 

 

 

 



4 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

tarybos 2024 m. vasario   d. 

sprendimo Nr. TS- 

2 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas Turto adresas Turto unikalus Nr.  

1. Lietaus nuotekų siurblinė 

S. Daukanto g. 19, 

Kazlų Rūda (kituose 

dokumentuose adresas 

gali skirtis. S. 

Daukanto g. 19T, 

Kazlų Rūda) 

4400-5133-5301 

2. Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Kazlų Rūda 4400-6254-8423 

3. 
Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Gedimino g., Kazlų 

Rūda 

4400-5024-0732 

4. 
Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Vytauto g., Kazlų 

Rūda 

4400-6257-8723 

5. Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Kazlų Rūda 4400-6257-8745 

6. 
Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Atgimimo g., Kazlų 

Rūda 

4400-6257-8712 

7. Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Kazlų Rūda 4400-6255-4241 

8. 
Lietaus nuotekų šalinimo tinklai S. Daukanto g., Kazlų 

Rūda 

4400-6257-8756 

9. 
Lietaus nuotekų šalinimo tinklai M. Valančiaus g., 

Kazlų Rūda 

4400-4601-2075 

10. Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Kazlų Rūda 4400-6212-6207 

11. Lietaus nuotekų šalinimo tinklai Miško g., Kazlų Rūda 4400-4756-3148 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2024-01-08 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 2022 m. liepos 8 d. įsigaliojo 

Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo nauja redakcija 

(toliau – Įstatymas), kurioje nurodytą valstybės turtą savivaldybės savo nuosavybėn perima ne 

perdavimo-priėmimo aktais (kaip buvo iki minėto įstatymo naujos redakcijos), bet savivaldybių 

tarybų sprendimais. 

Įstatymu nustatomas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas, 

pagal kurį savivaldybių nuosavybėn Įstatymu priskirtą valstybės turtą savivaldybės perimtų 

savivaldybių tarybų sprendimais. Savivaldybės tarybos sprendimas yra pripažįstamas tinkamu 

pagrindu Nekilnojamojo turto registre įregistruoti savivaldybės nuosavybės teises į joms perduotus 

valstybės nekilnojamojo turto objektus. 

Vadovaujantis Įstatymu, savivaldybės nuosavybėn perimamas turtas, kuris yra registruotas 

savivaldybės apskaitoje ir faktiškai buvo savivaldybės teritorijoje iki 1998 metų bei iki šiol nebuvo 

perimtas savivaldybės nuosavybėn. 

Vadovaujantis įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi, sprendimo projektas ne vėliau kaip prieš vieną 

mėnesį iki jo svarstymo savivaldybės tarybos posėdyje paskelbiamas viešai savivaldybės interneto 

svetainėje www.kazluruda.lt. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktai, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 ir 5 punktai, 2 dalis, 4 straipsnio 1 dalis. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Neregistruotas nekilnojamasis turtas (nurodytas sprendimo projekto prieduose) 

bus įregistruotas nekilnojamojo turto registre. Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto projektas: 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

5. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

nėra. 

mailto:ukis@kazluruda.lt
http://www.kazluruda.lt/


 

 

2 

6. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės. 

8. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

9. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: nėra 

10. Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimo pasirašymo dieną. 

11. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

12. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: nėra. 
 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė  Greta Juškėnaitė 

 


